దాస్ వివాదం చేయలేదు లేదా మేనేజింగ్ ఏజెంట్లు లేదా ఇతర అధికారులు దాని తరపున అసోసియేషన్ ఆర్డికల్స్ ద్వారా అధికారం పొందారు , కానీ అతని వాదనలు భారతీయ కంపెనీల చట్టంలోని నిబంధనలను తన చట్టంలోని నిబంధనలను పరిగణనలోకి తీసుకోకూడదని. అతను ప్రధానంగా ఫార్మాస్యూటికల్ సొసైటీ V ది లండన్ మరియు ప్రావిన్షియల్ సప్లై అసోసియేషన్, లిమిటెడ్ (1880) L.R. 5 App. Cas. 857 కేసుపై ఆధారపడతాడు. ఫార్మసీ చట్టం, 1868 (31 & 32 Vic., అధ్యాయం 121)లో ఉపయోగించిన "వ్యక్తి" అనే పదంలోకి కార్పొరేషన్ రాలేదని నిర్ధారించబడింది. లార్డ్ సెల్ఫోర్న్ L.C యొక్క పరిశీలనలపై రిలయన్స్ ఉంచబడింది. పేజీ 863 వద్ద.